
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.11.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077.) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr XXXII/215/17 Rady  Gminy Sośno z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2018 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 22 308 978,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 21 561 433,01 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 12 095,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 747 545,40 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 000,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 684 459,40 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2018 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 25 068 978,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 21 130 405,41 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 938 573,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3 938 573,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 353,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 1 979 634,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załączników nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3.1, 
4 i 5 pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  na kwotę 6 189 191,01 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: F9CC0F0F-2CA5-4A60-9EF7-61C6A0C21622. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: F9CC0F0F-2CA5-4A60-9EF7-61C6A0C21622. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 85 895,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 41 900,00 127 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 81 895,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,00 101 895,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

70078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 21 900,00 21 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 21 900,00 21 900,00

852 406 389,97Pomoc społeczna 0,00 15 400,00 421 789,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 39 250,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 15 400,00 54 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 000,00 0,00 15 400,00 34 400,00

855 6 097 700,00Rodzina 0,00 428,04 6 098 128,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 428,04 428,04

Id: F9CC0F0F-2CA5-4A60-9EF7-61C6A0C21622. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 428,04 428,04

21 503 704,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 095,00 0,00 0,00 12 095,00

0,00 57 728,04 21 561 433,01

majątkowe
747 545,40razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
684 459,40 0,00 0,00 684 459,40

0,00 0,00 747 545,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 251 250,37

696 554,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 696 554,40

0,00 22 308 978,4157 728,04

Id: F9CC0F0F-2CA5-4A60-9EF7-61C6A0C21622. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

181 608,00 88 510,00 3 800,0088 510,00 0,00 0,00 93 098,0093 098,000,00 0,00 0,00 87 098,00 0,0084 710,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 223 508,00

41 900,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

130 410,00
41 900,00

0,00

130 410,00
41 900,00

0,00

3 800,00
0,00
0,00

126 610,00
41 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

93 098,00
0,00
0,00

93 098,00
0,00
0,00

87 098,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

66 310,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

66 310,00 3 800,0066 310,00 62 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
86 310,00 86 310,00

20 000,00
0,00

86 310,00
20 000,00

0,00

3 800,00
0,00
0,00

82 510,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,0041 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
61 600,00 61 600,00

20 000,00
0,00

61 600,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

61 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70078

10 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

21 900,00
31 900,00 31 900,00

21 900,00
0,00

31 900,00
21 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

31 900,00
21 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21 900,00
31 900,00 31 900,00

21 900,00
0,00

31 900,00
21 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

21 900,00
0,00

31 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 272 625,97 1 272 625,97 564 746,00832 869,00 270,00 0,00 0,000,00439 486,97 0,00 0,00 0,00 0,00268 123,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 288 025,97

39 535,00
-24 135,00 0,00

0,00
0,00428 686,97

13 335,00
-24 135,00

1 288 025,97
39 535,00

-24 135,00

859 069,00
26 200,00

0,00

589 236,00
24 490,00

0,00

269 833,00
1 710,00

0,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

159 739,97

Dodatki mieszkaniowe

159 739,97 0,000,00 0,00 0,00 159 739,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

135 604,97
0,00

-24 135,00-24 135,00
0,00

135 604,97 135 604,97
0,00

-24 135,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

159 739,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00159 739,97 159 739,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-24 135,00
0,00

135 604,97 135 604,97
0,00

-24 135,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

135 604,97
0,00

-24 135,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

415 219,00

Ośrodki pomocy społecznej

415 219,00 331 557,00413 955,00 82 398,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 264,00
0,00
0,000,00

10 800,00
426 019,00 426 019,00

10 800,00
0,00

424 755,00
10 800,00

0,00

342 357,00
10 800,00

0,00

82 398,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 800,00
10 800,00 10 800,00

10 800,00
0,00

10 800,00
10 800,00

0,00

10 800,00
10 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

255 330,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

255 330,00 233 189,00252 223,00 19 034,00 0,00 3 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 107,00
0,00
0,000,00

15 400,00
270 730,00 270 730,00

15 400,00
0,00

267 623,00
15 400,00

0,00

246 879,00
13 690,00

0,00

20 744,00
1 710,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F9CC0F0F-2CA5-4A60-9EF7-61C6A0C21622. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 233,00 31 233,00 31 233,00 0,00 0,00 0,0031 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
209,00

31 442,00 31 442,00
209,00

0,00

31 442,00
209,00

0,00

31 442,00
209,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 445,00 4 445,00 4 445,00 0,00 0,00 0,004 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30,00

4 475,00 4 475,00
30,00

0,00

4 475,00
30,00

0,00

4 475,00
30,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 175,00 17 175,00 17 175,00 0,00 0,00 0,0017 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 451,00
30 626,00 30 626,00

13 451,00
0,00

30 626,00
13 451,00

0,00

30 626,00
13 451,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,001 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 710,00
3 330,00 3 330,00

1 710,00
0,00

3 330,00
1 710,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 710,00
0,00

3 330,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

45 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

45 000,00 0,000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

58 335,00
13 335,00

0,000,00
13 335,00
58 335,00 58 335,00

13 335,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 335,00
58 335,00 58 335,00

13 335,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

58 335,00
13 335,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 118 613,00 6 118 613,00 268 113,00306 974,00 0,00 0,00 0,000,005 811 639,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 861,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 119 041,04

428,04
0,00 0,00

0,00
0,005 811 639,00

0,00
0,00

6 119 041,04
428,04

0,00

307 402,04
428,04

0,00

268 113,00
0,00
0,00

39 289,04
428,04

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

428,04
428,04 428,04

428,04
0,00

428,04
428,04

0,00

0,00
0,00
0,00

428,04
428,04

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
428,04
428,04 428,04

428,04
0,00

428,04
428,04

0,00

0,00
0,00
0,00

428,04
0,00

428,04 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

25 011 250,37 21 072 677,37 12 735 569,70 8 056 539,00 4 679 030,70 1 501 341,00 6 735 412,97 3 938 573,003 938 573,00100 000,000,00353,70 1 979 634,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 353,70

0,00
0,00

6 724 612,97
13 335,00

-24 135,00-24 135,00
81 863,04

25 068 978,41 21 130 405,41
81 863,04

-24 135,00

12 804 097,74
68 528,04

0,00

8 081 029,00
24 490,00

0,00

4 723 068,74
44 038,04

0,00

1 501 341,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

3 938 573,00
0,00
0,00

3 938 573,00
0,00
0,00

1 979 634,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F9CC0F0F-2CA5-4A60-9EF7-61C6A0C21622. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.11.2018  Wójta Gminy Sośno z dnia 05 marca 2018 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-03-18
Zlecone

Stan na
dzień:22-02-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

15 400,0019 000,00 34 400,00
19 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 400,0034 400,00

852 15 400,00Pomoc społeczna 36 739,97 52 139,97

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

428,040,00 428,04
0,0085503 Karta Dużej Rodziny 428,04428,04

855 428,04Rodzina 6 081 700,00 6 082 128,04

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 15 828,046 173 362,97 6 189 191,01

Id: F9CC0F0F-2CA5-4A60-9EF7-61C6A0C21622. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr RO.0050.11.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 05 marcalutego 2018 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-03-18
Zlecone

Stan na
dzień:22-02-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209,00179,00 388,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 30,0026,00 56,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 451,0017 175,00 30 626,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 710,001 620,00 3 330,00

19 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 400,0034 400,00
852 15 400,00Pomoc społeczna 36 739,97 52 139,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,040,00 428,04
0,0085503 Karta Dużej Rodziny 428,04428,04

855 428,04Rodzina 6 081 700,00 6 082 128,04

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 15 828,046 173 362,97 6 189 191,01

Id: F9CC0F0F-2CA5-4A60-9EF7-61C6A0C21622. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr RO.0050.11.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 05marca 2018 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-03-18
Ogółem

Stan na
dzień:22-02-18

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 20 000,0041 600,00 61 600,00
20 000,00Urząd Gminy Sośno 41 600,00 61 600,00

66 310,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,0086 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 900,0010 000,00 31 900,00
21 900,00Urząd Gminy Sośno 10 000,00 31 900,00

10 000,0070078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21 900,0031 900,00

700 41 900,00Gospodarka mieszkaniowa 181 608,00 223 508,00

3110 Świadczenia społeczne -24 135,00159 739,97 135 604,97
-24 135,00GOPS Sośno 159 739,97 135 604,97

159 739,9785215 Dodatki mieszkaniowe -24 135,00135 604,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,000,00 10 800,00
10 800,00GOPS Sośno 0,00 10 800,00

415 219,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 10 800,00426 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209,0031 233,00 31 442,00
209,00GOPS Sośno 31 233,00 31 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,004 445,00 4 475,00
30,00GOPS Sośno 4 445,00 4 475,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 451,0017 175,00 30 626,00
13 451,00GOPS Sośno 17 175,00 30 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 710,001 620,00 3 330,00
1 710,00GOPS Sośno 1 620,00 3 330,00

255 330,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 400,00270 730,00

3110 Świadczenia społeczne 13 335,0045 000,00 58 335,00
13 335,00GOPS Sośno 45 000,00 58 335,00

45 000,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 335,0058 335,00

852 15 400,00Pomoc społeczna 1 272 625,97 1 288 025,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,040,00 428,04
428,04GOPS Sośno 0,00 428,04

0,0085503 Karta Dużej Rodziny 428,04428,04
855 428,04Rodzina 6 118 613,00 6 119 041,04

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 57 728,0425 011 250,37 25 068 978,41

Id: F9CC0F0F-2CA5-4A60-9EF7-61C6A0C21622. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.11.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 05 marca 2018 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 22 251 250,37 zł, na kwotę 22 308 978,41 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na

dzień:22-02-18
Stan na

dzień:05-03-18
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 176 379,00 218 279,00 41 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 981,00 149 981,00 20 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

Pomoc finansowa na usuwanie skutków klęski żywiołowej
w mieniu komunalnym o Miasta Puszczykowo

0,00 20 000,00 20 000,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 21 900,00 21 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 900,00 21 900,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 13 lutego
2018 r. Nr MF/FG.4143.3.16.2018.MF.208 zwiększył
dotację z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów
związanych z wynajmem w okresie od 01.01.2018 r. do
30.06.2018 r. 6 sztuk kontenerów mieszkalnych 

0,00 21 900,00 21 900,00

852 Pomoc społeczna 406 389,97 421 789,97 15 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 250,00 54 650,00 15 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 000,00 34 400,00 15 400,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 21 lutego
2018 r. Nr WFB.I.3120.2018 zwiększył plan dotacji
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami  psychicznymi

0,00 15 400,00 15 400,00

855 Rodzina 6 097 700,00 6 098 128,04 428,04

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 428,04 428,04

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 428,04 428,04

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 27 lutego
2018 r. Nr WFB.I.3120.3.4.2018 zwiększył plan dotacji
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

0,00 428,04 428,04

Razem 22 251 250,37 22 308 978,41 57 728,04

Id: F9CC0F0F-2CA5-4A60-9EF7-61C6A0C21622. Podpisany Strona 1



W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem zmieniły się z kwoty 25 011 250,37 zł, na kwotę 25 068 978,41 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:22-02-18
Stan na

dzień:05-03-18
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 181 608,00 223 508,00 41 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 310,00 86 310,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 41 600,00 61 600,00 20 000,00

- usuwanie skutków klęski żywiołowej w mieniu
komunalnym powstałych w wyniku nawałnicy

0,00 20 000,00 20 000,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 31 900,00 21 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 31 900,00 21 900,00

Dofinansowanie - 80% kosztów wynajmu kontenerów
mieszkalnych stanowiących zabezpieczenie tymczasowe
warunków mieszkalnych dla rodzin których budynki
zostały wyłączone z użytkowania

0,00 21 900,00 21 900,00

852 Pomoc społeczna 1 272 625,97 1 288 025,97 15 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 159 739,97 135 604,97 -24 135,00

3110 Świadczenia społeczne 159 739,97 135 604,97 -24 135,00

- dodatki mieszkaniowe dla rodzin spełniających
kryteria ustawowe

159 000,00 134 865,00 -24 135,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 415 219,00 426 019,00 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 800,00 10 800,00

- obsługa informatyczna 0,00 10 800,00 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255 330,00 270 730,00 15 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 233,00 31 442,00 209,00

Zadania zlecone - pochodne od wynagrodzeń 179,00 388,00 209,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 445,00 4 475,00 30,00

Zadania zlecone - pochodne od wynagrodzeń 26,00 56,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 175,00 30 626,00 13 451,00

Zadania zlecone - specjalistyczne usługi opiekuńcze dla
osób z zaburzeniami psychicznymi

17 175,00 30 626,00 13 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 620,00 3 330,00 1 710,00

Zadania zlecone - specjalistyczne usługi opiekuńcze dla
osób z zaburzeniami psychicznymi

1 620,00 3 330,00 1 710,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 58 335,00 13 335,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 58 335,00 13 335,00

Udział własny - 20 % na dożywianie dla dzieci w
szkołach

10 000,00 23 335,00 13 335,00

855 Rodzina 6 118 613,00 6 119 041,04 428,04

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 428,04 428,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 428,04 428,04

Zadania zlecone - artykuły biurowe 0,00 428,04 428,04

Razem 25 011 250,37 25 068 978,41 57 728,04

Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi 2 760 000,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1 280 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 1 480 000,00 zł.

Id: F9CC0F0F-2CA5-4A60-9EF7-61C6A0C21622. Podpisany Strona 2


	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina

		2018-03-04T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




